
17 BŘEZEN 2016

Kultura a společnost
KOLÍN

15. 9. 2015 – 29. 5.
Objevy pod pyramidami
Regionální muzeum Kolín
13. 1. – 24. 3.
Jan Tichý – Chvění – obrazy, kresby
Galerie města Kolína 
1. – 31. 3.
Cesta Skotskem s Janem Fuchsem 
a Kimem Houdkem
Výstava – vernisáž 1. 3. v 16.30
Městská knihovna
2. 3.
Kryštof Srdcebeat Club tour – 19.00
Městský společenský dům
3. 3.
Francouzská Polynésie a Velikonoční 
ostrovy – 17.00
Cestovatelská přednáška Jana Žerta 
– Městská knihovna
Zootropolis: Město zvířat – 17.00
Kino 99
Decibely lásky – 17.30
Kino 99
Polednice – 19.30
Kino 99
Mládí – 20.00
Kino 99
4. 3.
Zootropolis: Město zvířat – 17.00
Kino 99
Decibely lásky – 17.30
Kino 99
Evžen Oněgin – 19.00
Hraje Klicperovo divadlo Hradec 
Králové (režie SKUTR)
Městské divadlo
Polednice – 19.30
Kino 99
Zkáza krásou – 20.00
Kino 99
5. 3.
Zootropolis: Město zvířat – 15.00
Kino 99
Pásmo animovaných filmů I. – 15.15
Kino 99
Zootropolis: Město zvířat, 3D – 17.00
Kino 99
Decibely lásky – 17.30
Kino 99
Polednice – 19.30
Kino 99
Zkáza krásou – 20.00
Kino 99
Arakain, Dymytry, Absolut Deafers 
– 20.00
Městský společenský dům
6. 3.
Taneční nedělní odpoledne 
na Zámecké – 14.00
Zámecká
Čtyřlístek v pohádce – 15.00
Hraje Divadlo D5 Praha
Městské divadlo
Zootropolis: Město zvířat – 17.00
Kino 99
Decibely lásky – 17.30
Kino 99
Polednice – 19.30
Kino 99
Suburra – 20.00
Kino 99

7. 3.
Lída Baarová – 9.30
Promítání pro maminky – Kino 99 
Básníci básniví – Josef Fousek – recitál 
– 19.30
Hotel Theresia
Ave, Caesar! – 19.30
Kino 99
Suburra – 20.00
Kino 99
8. 3.
Odpovědi na otázky – 9.30 a 10.30
Divadélko Kůzle
Městský společenský dům
Lída Baarová – 13.30
Promítání pro seniory – Kino 99
Můj báječný rozvod – 19.00
Hraje Filmová a Divadelní Agentura 
Praha
Městské divadlo
Ave, Caesar! – 19.30
Kino 99
The Boy – 20.00
Kino 99
9. 3.
Ave, Caesar! – 19.30
Kino 99
The Boy – 20.00
Kino 99
10. 3.
Serie Divergence: Aliance – 17.00
Kino 99
Rodinka Belierových – 17.30
Kino 99
Paul Lamb (GB) a Roosevelt 
Houserockers (A) – 19.00
Aréna jeviště – Městské divadlo
Hvězdy padají vzhůru – Travesti 
show – 19.00
Vystoupí pražská travesti skupina 
Kočky
Městský společenský dům
Už je tady zas – 19.30
Kino 99
Ztraceni v Mnichově – 20.00
Kino 99
11. 3.
Serie Divergence: Aliance – 17.00
Kino 99
Rodinka Belierových – 17.30
Kino 99
Už je tady zas – 19.30
Kino 99
Kmotr – 20.00
Kino 99
12. 3.
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek 
– 15.00
Kino 99 
Pásmo animovaných filmů II – 15.15
Kino 99
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek, 
3D – 17.00
Kino 99 
Rodinka Belierových – 17.30
Kino 99
Už je tady zas – 19.30
Kino 99
Kmotr – 20.00
Kino 99
13. 3.
Spartakus – balet I. část – začátek 
v 16.00
Kino 99
Serie Divergence: Aliance – 17.00
Kino 99

Spartakus – balet – II. část – 17.30
Kino 99
Už je tady zas – 19.30
Kino 99
Queen: A Night in Bohemia – 20.00
Kino 99
14. 3.
Eddie Martin Band (GB/CZ/SK) 
– 19.00
Aréna jeviště – Městské divadlo
Grimsby – 19.30
Kino 99
Rudý kapitán – 20.00
Kino 99
15. 3.
Tvořivá dílna – výroba velikonočních 
dekorací – 9.30
Městská knihovna – pobočka Benešova 
ulice
Jarní koncert Kolínské filharmonie 
– 19.00
Městský společenský dům
Jan Burian a Jiří Dědeček – 19.00
Aréna jeviště – Městské divadlo
Grimsby – 19.30
Kino 99
Rudý kapitán – 20.00
Kino 99
16. 3.
Kurz malování na sklo – od 9.15
CEROP
Více info na www.ladera.cz
Tvořivá dílna – Korálkovaná vajíčka 
– 16.00
Městská knihovna – dětské oddělení
Malta očima Ivy Blümelové – 18.00
Městský společenský dům
Grimsby – 19.30
Kino 99
Rudý kapitán – 20.00
Kino 99
17. 3.
Pocta Josefu Sudkovi – 16.00
Radnice
Kung Fu Panda 3 – 17.00
Kino 99
Pattaya – 17.30
Kino 99
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Samba – 20.00
Kino 99
Václav Neckář – Mezi svými – 19.00
Městský společenský dům
Zavolejte Jeevese – 19.00
Hraje Jihočeské divadlo České 
Budějovice
Městské divadlo
18. 3.
Art -19.00
Hraje Divadlo Bez Zábradlí Praha
Městské divadlo
Kung Fu Panda 3 – 17.00
Kino 99
Pattaya – 17.30
Kino 99
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Tarbantem do posledního dechu 
– 20.00
Kino 99
19. 3.
Kung Fu Panda 3 – 15.00
Kino 99
Rosa a Dara a jejich velká 
dobrodružství – 15.15

Kino 99
Kung Fu Panda 3, 3D – 17.00
Kino 99
Pattaya – 17.30
Kino 99
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Tarbantem do posledního dechu 
– 20.00
Kino 99
20. 3.
Taneční nedění odpoledne na Zámecké 
– karneval - 14.00
Zámecká
Kung Fu Panda 3, 3D – 17.00
Kino 99
La Scala – Chrám zázraků – 17.30
Kino 99
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Samba – 20.00
Kino 99
21. 3.
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Hledání – 20.00
Kino 99
22. 3.
Velikonoční symboly a jejich význam 
– 9.30
Městská knihovna – pobočka Benešova 
ulice
Příběhy – Julia Černá – 17.00
Literární podvečer z cyklu Polabští 
básníci
Dvořákovo muzeum pravěku, 
Brandlova 35
Lobkowitz trio – 19.00
Městský společenský dům
Krásné nové stroje – 19.00
Divadelní klub SCAPINO
Dvojníci – 19.30
Kino 99
Hledání – 20.00
Kino 99
23. 3.
Kafe a cigárko – 18.00
LiStOVáNí – Městská knihovna
Padesátka – 19.00
Hraje A Studio Rubín Praha
Městské divadlo
Decibely lásky – 19.30
Kino 99
Gravitation – 20.00
Kino 99
24. 3.
Velikonoční řemeslný trh – 10.00
Karlovo náměstí
Hody, hody, doprovody – 13.00 – 16.00
Tvůrčí odpoledne pro rodiče s dětmi
Červinkovský dům, Brandlova 27
Batman versus Superman – 17.00
Kino 99
Barbie: Tajná agentka – 17.30
Kino 99
Decibely lásky – 19.30
Kino 99
Osm a půl – 20.00
Kino 99 
Neřež, host Roman Dragoun – 20.00
Městský společenský dům 
25. 3.
Hody, hody, doprovody – 13.00 – 16.00
Tvůrčí odpoledne pro rodiče s dětmi
Červinkovský dům, Brandlova 27



18

Batman versus Superman: Úsvit sprave-
dlnosti – 17.00
Kino 99
Barbie: Tajná agentka – 17.30
Kino 99
Čarodějnice – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
26. 3.
Barbie: Tajná agentka – 15.00
Kino 99
Pásmo filmů K. Zemana – 15.15
Kino 99
Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti, 3D – 17.00
Kino 99
Barbie: Tajná agentka – 17.30
Kino 99
Čarodějnice – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
27. 3.
Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti, 3D – 17.00
Kino 99
Barbie: Tajná agentka – 17.30
Kino 99
Čarodějnice – 19.30
Kino 99
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino 99
28. 3.
Obecná škola – 19.30
Kino 99
Červený pavouk – 20.00
Kino 99
29. 3.
Humr – 19.30
Kino 99
Červený pavouk – 20.00
Kino 99
30. 3.
Humr – 19.30
Kino 99
Červený pavouk – 20.00
Kino 99
31. 3.
Táta je doma – 17.00
Kino 99
Mustang – 17.30
Kino 99
Sex pro pokročilé – 19.00
Hraje Studio Dva Praha
Městské divadlo
Teorie tygra – 19.30
Kino 99
Ve sklepě – 20.00
Kino 99
1. 4.
Setkání s Malou mořskou vílou – 16.00 
– 17.00
V rámci Noci s Andersenem – pořádá 
Městská knihovna 
Vodárna
Pozvání na Kmochův Kolín – 18.00
Koncert – Městský společenský dům 
V+W Revue – 19.00
Hraje Divadlo ABC Praha
Městské divadlo
2. 4.
Mezi nebem a zemí – 19.00
Hraje Východočeské divadlo Pardubice
Městské divadlo
3. 4.
Hrátky s čertem – 15.00
Hraje Těšínské divadlo 
Městské divadlo
5. 4.
Jáchym Topol – 19.00
Divadlení klub SCAPINO

KUTNÁ HORA
31. 1. – 1. 5.
Dalibor Smutný – Ze světla ke světlu
GASK
Alena Kučerová – Práce na papíře ze  
sbírek GASK
GASK
17. 2. – 11. 3.
Klobouky od Meluzíny
Spolkový dům
28. 2. – 12. 6.
Pavel Brázda – Mezi začátky a konci II
GASK
2., 9., 16. 3.
Vidíme obrazy? / Výtvarné večery 
s Markem Králíkem – 19.00
Spolkový dům
2., 7., 9., 14., 21., 23., 30. 3.
Šikovné ruce s sebou – 9.00
Centrum pro zdravotně postižené, 
Dolní 186
3. 3.
Beseda o záchraně loskutáka – 17.00
Městská knihovna
Beseda s Ing. Danou Drábovou – 18.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Revenant: Zmrtvýchvstání – 19.00
Kino Modrý kříž
3. 3. – 23. 4.
Jiří Kačer – plastiky, frontáže, 
dokumentace
Galerie Felixe Jeneweina
4. 3.
Módní přehlídka dámských 
modelových klobouků – 18.00
Spolkový dům
Melissa – 20.00
Blues Café
Prague Conspiracy – 21.00
Klub Česká 1
5. 3.
Ozvěny Ekofilmu – od 16.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
Více info o programu na www.divadlo-
-kutnahora.cz
Giacomo Puccini – Manon Lescaut 
– 18.45
Přímý přenos z Metropolitní opery 
v New Yorku
Kino Modrý kříž
Audio Sabotage – 20.00
Klub Česká 1
6. 3.
Řachanda – 16.00
Kino Modrý kříž
Polednice – 19.00
Kino Modrý kříž
Haydamaky (Ukrajina) – 21.00
Klub Česká 1
7. 3.
Nebojte se kreslit – 17.30
Klub Pod Lamou
Maraton čtení – 18.00
Celý den čteme z knih Zdeňka Svěráka
Městská knihovna
7.  – 31. 3.
Zapomenutý příběh mlynáře Šnýdra 
– 17.00
Knihkupectví a galerie Kosmas
8. 3.
Beseda se spisovatelkou Oldřiškou 
Ciprovou – 16.30
Městská knihovna
9. 3.
Nej čtenář – 10.00
Městská knihovna
Domácí štěstí? Ivo! S pravdou ven! 
– 19.00
Zábavný pořad s Ivou Hüttnerovou 
a Tomášem Bartákem
Tylovo divadlo – Malá scéna
Polednice – 19.00
Kino Modrý kříž
10. 3.

Rodina je základ státu – 19.00
Hraje Divadlo Palace Praha
Tylovo divadlo
Gede Bagus (Bali) – 21.00
Klub Česká 1
10. – 11. 3.
Série Divergence: Aliance – 19.00
Kino Modrý kříž
11. 3.
Volant / Brisk Fart – 21.00
Klub Česká 1
12. 3.
Ten verš si tiše říkám – Krajský festival 
uměleckého přednesu – 9.00
GASK
Řachanda – 16.00
Kino Modrý kříž
Decibely lásky – 19.00
Kino Modrý kříž
Xavier Baumaxa / Vasilův rubáš – 21.00
Klub Česká 1
13. 3.
Houpací pohádky – 16.00
Hraje Studio Damúza Praha
Tylovo divadlo – Malá scéna
Druhá šance – 19.00
Kino Modrý kříž
14. 3. – 10. 4.
Nesem líto zelený a vajíčka červený 
– velikonoční výstava
Kostel sv. Jana Nepomuckého
15. 3.
Hrátky s pamětí – Není voda jako voda 
– 13.00
Městská knihovna
Harfa na sněhu – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
15. – 17. 3.
Velikonoční výstava v Domově Barbora
Domov Barbora
Více info na www.domov-barbora.cz
Velikonoční prodejní výstava
Vlašský dvůr - Preghaus
16. 3.
Kavárnička pro seniory a zdravotně 
postižené – Josefská – 14.00
Hotel Zlatá Stoupa - restaurace
Zkáza krásou – 19.00
Kino Modrý kříž
Kavárna s překvapením – 19.00
Arciděkanství
17. 3.
Na kole kolem Evropy – 16.00
Městská knihovna – cestopisná 
přednáška
Pan Jebal – 19.00
Hraje Divadlo Zaseto Praha
Tylovo divadlo – Malá scéna
Dvojníci – 19.00
Kino Modrý kříž
18. 3.
Úča musí pryč! – 19.00
Hraje Divadlo Verze Praha
Tylovo divadlo
Dvojníci – 19.00
Kino Modrý kříž
Swing&Electroswing NGHT – 21.00
Klub Česká 1
19. 3.
Velikonoce v GASK – 10.00
Zahrady
Vítání jara s karnevalem – 14.00
Klub Sluníčko
Cinetube – 17.00
Kino Modrý kříž
Primitiv Plebs / P.U.M. / Driák / Zlomor 
– 21.00
Klub Česká 1
20. 3.
Kung Fu Panda 3 – 16.00
Kino Modrý kříž
Rovnodennost v sedlecké katedrále 
– 17.00
Katedrála Nanebevzetí Panny Marie 
a sv. Jana Křtitele

LiStOVáNí s knihou Byl jsem při 
tom – 19.00
Městská knihovna
Dvojníci – 19.00
Kino Modrý kříž
20. 3. – 22. 5.
Igor Grimmich – Image
GASK
Eliška Lhotská – The Future Is Now
GASK
Erik Sikora – Těšení
GASK
Jaroslav Valečka – Krajina vnitřní 
a krajina vnější
GASK
Více o výstavách a programu Lektorské-
ho centra na www.gask.cz
21. 3.
Poutníci – koncert – 19.00
Tylovo divadlo – Malá scéna
22. 3.
Velikonoční jarmark – od 8.30
Palackého náměstí
I Lombardi – Giuseppe Verdi – 17.00
Velkoplošná projekce – Hotel U Kata
Saturday´s Heroes (Švédsko) – 21.00
Klub Česká 1
23. 3.
Dvojníci – 19.00
Kino Modrý kříž
24. 3.
 Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž 
Pekař – 21.00
Klub Česká 1
25. 3.
Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti, 3D – 19.00
Kino Modrý kříž 
Marcel Kříž a Karel Vepřek – 20.00
Blues Café
Fast Food Orchestra – 21.00
Klub Česká 1
26. 3.
Já, Olga Hepnarová – 19.00
Kino Modrý kříž
Vypsaná fixa – 21.00
Klub Česká 1
27. 3.
Já, Olga Hepnarová – 19.00
Kino Modrý kříž
28. 3.
Obecná škola k narozeninám Zdeňku 
Svěrákovi - 19.00
Kino Modrý kříž
29. 3.
Beseda se spisovatelkou Alenou Jakoub-
kovou – 17.00
Městská knihovna
30. 3.
Motani – Taje Thajska – 19.00
Kino Modrý kříž
30. 3. – 13. 4.
10 let Probouzení Kutné Hory – výstava
Spolkový dům
31. 3.
Teorie tygra – 19.00
Kino Modrý kříž

ČÁSLAV
4. 3.
Ave, Caesar! – 20.00
Kino Miloše Formana
5. 3.
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek 
– 17.30
Kino Miloše Formana
Polednice – 20.00
Kino Miloše Formana
6. 3.
Robinson Crusoe: Na ostrově zvířátek, 
3D – 17.30

KULTURA V REGIONU



19

Kino Miloše Formana
Polednice – 20.00
Kino Miloše Formana
7. 3.
Sakura a jablíčko – 18.00
Koncert Yukiko Sawa
Dusíkovo divadlo
7. 3. – 3. 4.
František Tesař – Portéry – Objekty 
– 17.00
Výstavní síň
8. 3.
Měsíční všeobecný trh – 10.00
Náměstí Jana Žižky z Trocnova
Liga proti nevěře – 19.00
Hostuje agentura Nordproduction
Dusíkovo divadlo 
Chůvák – 20.00
Kino Miloše Formana
9. 3.
Chůvák – 20.00
Kino Miloše Formana
10. 3.
Rudý kapitán – 20.00
Kino Miloše Formana
11. 3.
Rudý kapitán – 20.00
Kino Miloše Formana
12. 3.
Zootropolis: Město zvířat – 17.30
Kino Miloše Formana
Decibely lásky – 20.00
Kino Miloše Formana
13. 3.
Velryba Lízinka – 15.00
Hostuje Divadlo Krapet
Dusíkovo divadlo
Zootropolis: Město zvířat – 17.30
Kino Miloše Formana
Decibely lásky – 20.00
Kino Miloše Formana
15. 3.
Osobnost čáslavského rodáka, paleonto-
loga Zdeňka Špinara – 17.00
Aula gymnázia
Už je tady zas – 20.00
Kino Miloše Formana
16. 3.
Už je tady zas – 20.00
Kino Miloše Formana
17. 3.
Dámy z Aniane – 15.00
Hostuje Divadlo Palace Praha
Dusíkovo divadlo
Grimsby – 20.00
Kino Miloše Formana
18. 3.
Grimsby – 20.00
Kino Miloše Formana
19. 3.
Kung Fu Panda 3 – 17.30
Kino Miloše Formana
Dvojníci – 20.00
Kino Miloše Formana
20. 3.
Jarní rovnodennost na Hrádku – 15.00 
– 18.00
Archeolokalita Hrádek
Kung Fu Panda 3 – 17.30
Kino Miloše Formana
Dvojníci – 20.00
Kino Miloše Formana
21. 3.
Autorské čtení Aleše Pitzmose – 17.00
Městská knihovna
4tet – 19.00
Dusíkovo divadlo
22. 3.
Rodinný film – 20.00
Kino Miloše Formana
23. 3.
Brooklyn – 20.00
Kino Miloše Formana
24. 3.
Já, Olga Hepnarová – 20.00

Kino Miloše Formana
25. 3.
Já, Olga Hepnarová – 20.00
Kino Miloše Formana
26. 3.
75. ročník Běhu sady Vodranty a Memo-
riál Josefa Kunáška
Vodranty
Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti – 20.00
Kino Miloše Formana 
27. 2.
Batman vs. Superman: Úsvit spravedl-
nosti – 20.00
Kino Miloše Formana 
28. 3.
Obecná škola – Speciální představení k 
80. narozeninám Zdeňka Svěráka 
– 17.30
Kino Miloše Formana
29. 3.
Červený pavouk – 20.00
Kino Miloše Formana
30. 3.
Červený pavouk – 20.00
Kino Miloše Formana
31. 3.
Teorie tygra – 20.00
Kino Miloše Formana
4. 4.
Taje Thajska – 18.00
Dusíkovo divadlo

ZRUČ NAD SÁZAVOU
8. 3.
Tvoření pro radost – 14.30
Spolkový dům
9. 3.
Sebráno cestou – 18.00
Autorské čtení Heleny Pospíchalové
Spolkový dům
15. – 17. 3.
Jarní bazárek 
Klubovna Rodinného centra Setkání
16. 3.
Poutník – nejlepší příběh Paula 
Coelha – promítání filmu – 18.30
Spolkový dům
19. 3.
Sejdeme se na spolkáči – 10.00 – 18.00
Spolkový dům, pořádá Klub Panenky 
ČR
23. 3.
Módní poradna aneb setkání se 
stylistkou Danou Beranovou – 17.30
Spolkový dům
24. 3.
Velikonoční inspirace – od 17.00
Spolkový dům

UHLÍŘSKÉ JANOVICE
14. 1. – 31. 3.
Podoby víry – výstava fotografií Mar-
tina Valenty
Komunitní centrum sv. Jiljí
19. 3.
Uhlířskojanovická parketa – od 8.00
Sál Kooperativy
Bačkůrkový koncert – Pískomil 
se vrací – 15.00
Sokolovna

NOVÉ DVORY
4. 3.
Zpívaná – Luboš Pospíšil – 20.00
Hospoda U Hájků
18. 3.
Zpívaná – Zdeněk Vřešťál – 20.00

Hospoda U Hájků

VELKÝ OSEK
4. 3.
Punk B-Day Test – 18.00
Sport bar Jáma

VELTRUBY
5. 3.
Retro diskotéka k MDŽ – 20.00
Hraje DJ Žemla – Obecní hospoda 
Hradištko I.
12. 3.
Dětský maškarní karneval – 14.00
Kulturní dům
26. 3.
Hasičský bál – 20.00
Kulturní dům

RATAJE NAD SÁZAVOU
12. 3.
Řemeslný jarmark – 10.00
Prostory zámku
25. 3.
Hasičská zábava – 20.00
Klub Pivovárek

KÁCOV
4. 3.
Oslava MDŽ
Obřadní síň radnice
16. 3.
Přednáška poslance Ivana Gabala 
– 18.00
Obřadní síň radnice
19. 3.
Jarní ples – 20.00
Hotel Kácov
26. 3.
 Šibřinky – 20.00
Sokolovna

ČERVENÉ PEČKY
19. 3.
Velikonoční tvoření – 14.00
Sokolovna

VRDY
4. 3.
Nekonečný příběh – 16.00
Knihovna
5. 3.
Country bál – 20.00
Statek v Hornch Bučicích
7. 3.
Pohádkoterapie a výroba knížky 
– 15.00
Knihovna
20. 3.
Velikonoční jarmark v knihovně 
– 14.00

ŽLEBY
25. – 28. 3.
Velikonoční prohlídky – 9.00 – 16.00
Velikonoční jarmark – 9.00 – 17.00
26. 3.
Pohádky z klubíčka – 11.00
Zámek

BÍLÉ PODOLÍ
12. 3.
Dětský maškarní karneval – 15.00

SUCHDOL
11. 3.
10. Školní ples – 19.30
Sokolovna

OHAŘE
5. 3.
Absolventský ples 2016 – 20.00
Hospůdka na Vinici v Konárovicích

LIBICE NAD CIDLINOU
12. 3.
Dva na kanapi – 18.00
Hraje Divadelní soubor Čejkovice

TUPADLY
18. 3.
Reprezentační ples OÚ – 20.00
Pohostinství Černý beránek

STARKOČ
25. 3.
Maškarní zábava – 20.00
Sokolovna

Kulturní a společenský přehled připra-
vuje Dana Čermáková. Rádi vám uve-
řejníme  informace o  akcích (datum, 
název akce, hodina a místo), které po-
řádáte a  chcete o  nich informovat ve-
řejnost. Posílejte nám je na mail dobry-
info@centrum.cz., a to vždy do 25. dne 
v měsíci na měsíc následující. 

KULTURA V REGIONU


